

Asianro 137/00.02.02/2019

**§ 51****Vammaisneuvoston vierailijat 28.8.2019 Raision seurakunnasta**

Kirkkoherra Sari Lehden ja diakoni Leena Niemisen vierailu.

Kirkkoherra Lehti kertoo, että kuluvana vuonna on valmisteltu uutta strategiaa, jonka Kirkkoneuvosto hyväksyi kesäkuussa 2019. Strategian tavoitteeksi on asetettu, että vuonna 2022 Raision seurakunnalla olisi 19.999 jäsentä, kun jäseniä on nyt hiukan alle 17.000. Kirkkoherra näkee seurakunnan jäsenyyden tärkeänä ja sen merkitystä korostetaan strategian myötä yhä enemmän. Iskulauseeksi on valittu ”kaikki on jo valmiina”, jolla on kristillinen tausta, mutta myös nyky-yhteiskuntaan sopiva merkitys eli levollisuutta ja rauhallisuutta arkeen. Strategian arvoiksi on valittu: pyhyys, avoimuus ja turvallisuus. Strategian perusteena on kirkon saavutettavuus.

Seurakunta oli mukana Killin markkinoilla ja kävijöitä oli kivasti. Kirkkoherra oli myös ehdokkaana ”vuoden positiivisemmaksi raisiolaiseksi”. Seurakunnan kerhot ja muut toiminnat ovat alkaneet elokuussa. 15.9 klo 14 kirkossa järjestetään siunaamistilaisuus uusille työntekijöille.

Vammaisneuvosto kävi keskustelua seurakunnan edustajien kanssa. Kirkkoherra sai myönteistä palautetta strategiatyöstä ja avoimesta asenteestaan. Kirkkomaalle toivottiin lisää opastekylttejä. Hyvää palautetta annettiin vielä kanttori Katariina Engströmin laulusta.

Diakoniatyössä on tapahtunut työntekijävaihdoksia. Uusina diakoniatyöntekijöinä on aloittanut Noora Nurmi ja Tuija Suominen. Mariitta Penttinen on jäänyt eläkkeelle ja Päivi Leino on virkavapaalla. Kaikki diakonityöntekijät kohtaavat ihmisiä kokonaisvaltaisesti, mutta diakoniatyössä on jaettu vastuualueita eri työntekijöille. Diakoniatyö järjestetään myös leirejä, esim. 6.9 alkaa Hyvän Mielen-leiri, joka on jo täynnä. Seurakunnan strategiaa pyritään diakoniatyössä toteuttamaan mm. uusien työntekijöiden lanseeraamisessa. Asiakkaiden on vaikea tulla uudelle työntekijälle, joten pyritään turvallisesti saattaen vaihtaen siirtämään asiakkaita. Diakoniatyön pappi Teppo Lummi on jäämässä eläkkeelle, uusi pappi Karoliina Haapakoski jatkaa diakoniatyössä.

Naulakko on vaate- ja tavara-apu, joka sijaitsee Kruunukeskuksen talossa. Diakoniatoimistosta voi saada lapun, jolla voi hakea naulakosta tuotteita. Naulakkoon voi lahjoittaa vaate- ja tavara-apua. Erityisesti astiat, liinavaatteet ja matot ovat toivottuja. Naulakkoa pitävät auki vapaaehtoiset. Diakoni Tuija Suominen vastaa naulakon toiminnasta.

Seurakunnalla on ruoka-apua kaksi kertaa kuussa. Jaossa on EU-ruokakasseja, Operaatio Ruokakassin ruokaa ja välillä seurakunnan omista varoista ostettuja ruokia. Operaatio Ruokakassin ruokaa saa hakea vapaasti kuka tahansa kahdesti kuussa. Muihin ruoka-apuihin vaaditaan diakonitoimistolta 6 kerran lappu ja niitä voi saada vain kerran kuussa. Ruoka-apua ovat jakamassa vapaaehtoiset.

Diakoniatyössä on ollut aiemmin avoin vastaanotto maanantaisin jonotusperiaatteella, mutta nyt on siirrytty ajanvaraukseen. Ajanvaraus puhelimitse maanantaisin klo 13-16 tai paikan päällä klo 15-16.

Vieraat poistuivat klo 16.45.

**Päätösehdotus**

vammaisneuvoston pj Janne Mäki-Impula

Kirkkoherra Sari Lehti ja diakoni Leena Nieminen kertoo kirkkoneuvoston toiminnasta ja diakoniatyöstä.

**Päätös**

Vammaisneuvosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

